



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี งานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) โทร ๐๗๓ ๔๖๐ ๒๓๔

ที่ ปน ๐๐๓๓.๐๐๑/๑๑๔๔

วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่ประกาศ

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

ด้วยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) มีความประสงค์ประชาสัมพันธ์ราคากลางงานก่อสร้างอาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๕๗๖ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) โรงพยาบาลโคกโพธิ์ ตำบลมะกรูด อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี จำนวน ๑ หลัง

กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) จึงขออนุญาตประชาสัมพันธ์เผยแพร่ประกาศราคากลางงานก่อสร้างอาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๕๗๖ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) โรงพยาบาลโคกโพธิ์ ตำบลมะกรูด อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี จำนวน ๑ หลัง ผ่านบนเว็บไซต์หน่วยงานของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี <https://www.ptn.moph.go.th> เพื่อเป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๙ (๘) ที่ระบุหน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของทางราชการไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ รายละเอียดตามที่เสนอมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุญาตนำเผยแพร่ต่อไป

1/๒๕๖๗ นพ.ก.๗๐.๖๔

เพื่อส่งต่อเอกสาร

(นางสาวจิราพร มุ่งแสง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

อนุญาต

(นายอนุรักษ์ สารภาพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี

วัน/เดือน/ปี : ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๗

หัวข้อ: ...คุณลักษณะเฉพาะและราคากลางครุภัณฑ์การแพทย์กล้องส่องตรวจทางศัลยกรรม...

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

ประกาศราคากลางงานก่อสร้างอาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๕๗๖ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) โรงพยาบาลโคกโพธิ์ ตำบลมะกรูด อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี จำนวน ๑ หลัง

ขอเผยแพร่ทาง

๑. เว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี หัวข้อจัดซื้อจัดจ้าง

Link <https://www.ptn.moph.go.th/ptn2023/?paged=1>

๒. บอร์ดประชาสัมพันธ์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

หมายเหตุ:

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางสาวจิราพร มุ่งแสง)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

วันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายอาฮามัส แฉะ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

วันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางสาวจิราพร มุ่งแสง)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

วันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการพัฒนาระบบบริการสุขภาพ.....
 กิจกรรมที่ ๑ : พัฒนาระบบบริการสุขภาพทุกระดับ ตาม Service Plan.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๙,๔๑๐,๒๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...งานก่อสร้างอาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๕๗๖ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) ตามแบบเลขที่ ๑๐๑๐๙ + ก.๗๙/ส.ค./๖๖.....
 โรงพยาบาลโคกโพธิ์ ตำบลมะกรูด อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี.....
 โดยมีรายละเอียด ดังนี้
๑. งานโครงสร้าง.....
๒. งานสถาปัตยกรรม.....
- ๒.๑. งานหลังคา.....
- ๒.๒. งานฝ้าเพดาน.....
- ๒.๓. งานพื้น - ผิวพื้น.....
- ๒.๔. งานผนัง - ผิวผนัง.....
- ๒.๕. งานประตู - หน้าต่าง.....
- ๒.๖. งานสุขภัณฑ์.....
- ๒.๗. งานทาสี.....
- ๒.๘. งานเบ็ดเตล็ด.....
๓. งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง.....
๔. งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร.....
- ๔.๑. งานระบบไฟฟ้า.....
- ๔.๒. งานระบบโทรศัพท์.....
- ๔.๓. งานระบบแจ้งเพลิงไหม้.....
๕. งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ.....
๖. งานระบบลิฟท์.....
๗. งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง).....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นจำนวนเงิน...๙,๔๓๗,๑๐๐.๐๐ บาท.....
 (เก้าล้านสี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง...งานก่อสร้างอาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๕๗๖ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) ตามแบบเลขที่ ๑๐๑๐๙ + ก.๗๙/ส.ค./๖๖.....
 โรงพยาบาลโคกโพธิ์ ตำบลมะกรูด อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี.....
- ๖.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (ปร.๔).....
- ๖.๒. แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๕.....
- ๖.๓. แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๖.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายอุดมเกียรติ พูลสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นางประพันธ์ จิตต์อารีย์ ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ กรรมการ
- ๗.๓ นายสุพจน์ คำศิริ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ กรรมการ
- ๗.๔ นายพรชัย ประดับเพชร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญ กรรมการ
- ๗.๕ นายเตาฟิค คอแต ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	10109 เอกสารเลขที่ 11-11427-936727-67 พื้นที่อาคาร 576 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 ปร.5 จำนวน 8 แผ่น จำนวนชั้น 2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า	สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดปัตตานี ประจำเดือน เมษายน 2567
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20	เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

FACTOR . F งานก่อสร้างอาคาร เจื่อนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ตอกเสาเข็ม คอร.		
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	6,915,249		
	ราคารวมค่า Factor F 1.2997	8,987,749		
2	ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5	449,387		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ (1)+(2)	9,437,136		
	เก้าอี้สี่ล้อสามล้อหนึ่งร้อยบาทถ้วน	9,437,100		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 576 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	16,384	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 18448/2567 ลงวันที่ 18 มีนาคม 2567

..... ประธานกรรมการ

(นายอุดมเกียรติ พูลสวัสดิ์)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโคกโพธิ์

..... กรรมการ
(นางประพันธ์ จิตต์อารีย์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
โรงพยาบาลโคกโพธิ์

..... กรรมการ
(นายพรชัย ประดับเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

..... กรรมการ
(นายสุพจน์ คำศิริ)

นักวิชาการพัสดุ
โรงพยาบาลโคกโพธิ์

..... กรรมการ
(นายเตาฟัด คอแต)

นายช่างโยธา
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	แบบเลข	10109
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี	เอกสารเลขที่	11-11427-936727-67
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		เสาเข็ม ค.อ.ร.	
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		
1	กลุ่มงานที่ 1		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	1.1 งานโครงสร้าง	2,578,741	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม		
	1.2.1 งานหลังคา	587,596	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน	247,130	
	1.2.3 งานพื้น-ผิวพื้น	720,403	
	1.2.4 งานผนัง-ผิวผนัง	500,648	
	1.2.5 งานประตู-หน้าต่าง	503,610	
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์	79,765	
	1.2.7 งานทาสี	214,086	
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด	9,600	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง	188,016	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร		
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า	238,896	
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์	16,735	
	1.4.3 งานระบบเพลิงไหม้	98,923	
	1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	326,100	
	1.6 งานระบบลิฟท์	520,000	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	6,830,249	
2	กลุ่มงานที่ 2		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)	85,000	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	85,000	
3	กลุ่มงานที่ 3		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	3.1 งานภูมิทัศน์		
	3.2 งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0	
	รวมค่างานส่วนที่ 1	6,915,249	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง		อาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)				แบบเลขที่		10109	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลโคโคโพธิ์ จังหวัดปัตตานี				เอกสารเลขที่		11-11427-936727-67	
ผู้ประมาณการ		คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ				พื้นที่อาคาร		576 ตร.ม. จำนวน 2 ชั้น	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
งานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)									
1.กลุ่มงานที่ 1									
1.1 งานโครงสร้างชนิดฐานรากตอกเข็ม ค.อ.ร.									
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	2.00	16,500.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
2	เสาเข็ม ค.อ.ร. สี่เหลี่ยมตัน 0.26 x 0.26 x 8.00 ม.	ตัน	84.00	2,600.00	218,400.00	1,340.00	112,560.00	330,960.00	
3	สกัดหัวเสาเข็ม ค.อ.ร. สี่เหลี่ยมตัน 0.26 ม.	ตัน	84.00	0.00	0.00	250.00	21,000.00	21,000.00	
4	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มเจาะ SIEMIC TEST	ตัน	84.00	250.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
5	ขุดดิน - ถมดิน	ลบ.ม	49.00	0.00	0.00	142.00	6,958.00	6,958.00	
6	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม	64.00	607.48	38,878.72	104.00	6,656.00	45,534.72	
7	คอนกรีตกันหลุม	ลบ.ม	3.00	2,102.80	6,308.40	426.00	1,278.00	7,586.40	
8	คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 280 Ksc ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม	187.00	2,196.26	410,700.62	519.00	97,053.00	507,753.62	
9	ไม้แบบ (คิดปริมาณวัสดุ 70 %)	ตร.ม.	928.00	320.00	296,960.00	0.00	0.00	296,960.00	
	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (30 %)	ลบ.ฟ	392.00	280.00	109,760.00	0.00	0.00	109,760.00	
	ค่าแรงงานไม้แบบ (100 %)	ตร.ม.	1,306.00	0.00	0.00	139.00	181,534.00	181,534.00	
10	ตะปู	กก.	327.00	46.73	15,280.71	0.00	0.00	15,280.71	
11	เหล็กเสริมเส้นกลม								
	- dia. 6 มม.	กก.	1,614.00	27.66	44,643.24	4.40	7,101.60	51,744.84	
	- dia. 9 มม.	กก.	3,137.00	27.89	87,490.93	4.40	13,802.80	101,293.73	
12	เหล็กเสริมเส้นข้ออ้อย								
	- dia. 12 มม.	กก.	15,902.00	23.97	381,170.94	3.60	57,247.20	438,418.14	
	- dia. 16 มม.	กก.	4,526.00	24.13	109,212.38	3.60	16,293.60	125,505.98	
	- dia 20 มม.	กก.	3,668.00	25.11	92,103.48	3.10	11,370.80	103,474.28	
	- dia. 25 มม.	กก.	3,412.00	20.74	70,764.88	3.10	10,577.20	81,342.08	
13	ค่าลวดผูกเหล็ก	กก.	967.00	45.33	43,834.11	0.00	0.00	43,834.11	
14	งานระบบป้องกันและกำจัดปลวกภายใน และภายนอก								
	- ฉีดพ่นน้ำยาลงพื้นผิวดิน	ตร.ม	252.00	50.00	12,600.00	0.00	0.00	12,600.00	
	- วางระบบท่อพร้อมอัดน้ำยา	ตร.ม	288.00	150.00	43,200.00	0.00	0.00	43,200.00	
	รวม				2,035,308.41		543,432.20	2,578,740.61	

โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			แบบเลขที่		10109		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี			เอกสารเลขที่		11-11427-936727-67		
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ			พื้นที่อาคาร		576 ตร.ม. จำนวน 2 ชั้น		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	หลังคาเหล็กเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อม PU FOAM หนาไม่น้อยกว่า 50 มม.	ตร.ม.	440.00	625.00	275,000.00	70.00	30,800.00	305,800.00
2	ครอบสันหลังคา	ม.	28.00	140.00	3,920.00	50.00	1,400.00	5,320.00
3	เหล็กรูปพรรณ							
	C- 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	87.00	1,121.50	97,570.50	0.00	0.00	97,570.50
	dia. 76.3 x3.2 มม. (2 1/2")	ท่อน	54.00	1,048.00	56,592.00	0.00	0.00	56,592.00
	dia. 48.6 x2.3 มม. (1 1/2")	ท่อน	67.00	473.00	31,691.00	0.00	0.00	31,691.00
	dia. 34.0 x2.3 มม. (1")	ท่อน	23.00	318.00	7,314.00	0.00	0.00	7,314.00
4	PLATE 300 x 300 x 6 มม.	แผ่น	28.00	235.00	6,580.00	0.00	0.00	6,580.00
5	น๊อตยึดโครงเหล็ก dia. 5/8"	ตัว	56.00	30.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00
6	ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	กก.	6,254.00	0.00	0.00	12.00	75,048.00	75,048.00
	รวม				480,347.50		107,248.00	587,595.50
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	380.00	78.00	29,640.00	99.00	37,620.00	67,260.00
2	ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	258.00	260.00	67,080.00	75.00	19,350.00	86,430.00
3	ฝ้ายิบซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	23.00	260.00	5,980.00	75.00	1,725.00	7,705.00
4	ฝ้าไม้สังเคราะห์ ขนาด 0.10 มม. ตีเว้นร่อง 5 มม.							
	ภายในกรุตาข่ายกันแมลง โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	55.00	450.00	24,750.00	112.00	6,160.00	30,910.00
5	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	129.00	350.00	45,150.00	75.00	9,675.00	54,825.00
	รวม				172,600.00		74,530.00	247,130.00
	1.2.3 งานพื้นและผิวพื้น							
1	หินขัดเบอร์ทับที่ 2-3	ตร.ม.	659.00	500.00	329,500.00	161.00	106,099.00	435,599.00
2	กระเบื้องเคลือบด้าน 12"x12"	ตร.ม.	23.00	320.00	7,360.00	158.00	3,634.00	10,994.00
3	ขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	125.00	142.00	17,750.00	87.00	10,875.00	28,625.00
4	ขัดมันเรียบ	ตร.ม.	10.00	128.00	1,280.00	87.00	870.00	2,150.00
5	ขัดมันเรียบด้าน	ตร.ม.	8.00	128.00	1,024.00	64.00	512.00	1,536.00
6	บัวเชิงผนังหินขัดทับที่สูง 10 ซม. (F. 1)	ม.	316.00	100.00	31,600.00	55.00	17,380.00	48,980.00
7	ผิวชั้นบันไดหินขัดทับที่เบอร์ 2-3	ตร.ม.	30.00	500.00	15,000.00	161.00	4,830.00	19,830.00
8	ผิวขานพักบันไดหินขัดทับที่เบอร์ 2-3	ตร.ม.	8.00	500.00	4,000.00	161.00	1,288.00	5,288.00
9	บัวบันไดหินขัดทับที่สูง 10 ซม.	ตร.ม.	21.00	100.00	2,100.00	55.00	1,155.00	3,255.00
10	ขมุกบนโคอลูมิเนียมฝังเส้น PVC.	ม.	32.00	250.00	8,000.00	40.00	1,280.00	9,280.00
11	ทาสีอาคาร ค.ส.ล. ด้านหน้าอาคาร							
	ทาสีอาคารอัดแน่น	ลบ.ม.	15.00	607.48	9,112.20	104.00	1,560.00	10,672.20
	เหล็กตะแกรงไวเมท สก.4 มม. @0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	300.00	26.60	7,980.00	5.00	1,500.00	9,480.00
	คอนกรีตโครงสร้าง (f'c' 280 Ksc ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	45.00	2,196.26	98,831.70	519.00	23,355.00	122,186.70

ลงชื่อ.....การ.....

โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			แบบเลขที่		10109		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี			เอกสารเลขที่		11-11427-936727-67		
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ			พื้นที่อาคาร		576 ตร.ม. จำนวน 2 ชั้น		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ไม้แบบ (คิดปริมาณวัสดุ 80 %)	ตร.ม.	16.80	300.00	5,040.00	0.00	0.00	5,040.00
	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (30 %)	ลบ.ฟ	5.04	280.00	1,411.20	0.00	0.00	1,411.20
	ค่าแรงงานไม้แบบ (100 %)	ตร.ม.	21.84	0.00	0.00	139.00	3,035.76	3,035.76
	ตะปู	กก.	4.37	46.73	204.12	0.00	0.00	204.12
	Contraction Joint ระยะห่างทุกๆ 10 เมตร (6.00 ม. @5 แนว)							
	เหล็กเสริม ศก.19 มม.(ยาว 0.50 ม. @0.50 ม.)	กก.	7.81	24.50	191.22	3.10	24.20	215.42
	ยางแอสฟัลท์ติกหยอดรอยต่อ	ลิตร	1.80	35.00	63.00	0.00	0.00	63.00
	งานทำร่องยาแนวรอยต่อ ขนาด 2 x 3 ซม.	เมตร	30.00	5.00	150.00	0.00	0.00	150.00
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	30.00	0.00	0.00	15.00	450.00	450.00
	Longitudinal Joint (50 ม. @1 แนว)							
	เหล็กเสริม ศก.19 มม.(ยาว 0.50 ม. @0.50 ม.)	กก.	11.15	24.50	273.18	3.10	34.57	307.74
	ยางแอสฟัลท์ติกหยอดรอยต่อ	ลิตร	30.00	35.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00
	งานทำร่องยาแนวรอยต่อ ขนาด 2 x 3 ซม.	เมตร	30.00	5.00	150.00	0.00	0.00	150.00
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	30.00	0.00	0.00	15.00	450.00	450.00
	รวม				417,614.00		147,923.00	719,141.33
	1.2.4 งานผนัง - ผิวผนัง							
1	ก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	ตร.ม	387.00	195.00	75,465.00	56.00	21,672.00	97,137.00
2	ก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	ตร.ม	36.00	390.00	14,040.00	68.00	2,448.00	16,488.00
3	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม	70.00	294.00	20,580.00	94.00	6,580.00	27,160.00
4	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม	915.00	78.00	71,370.00	87.00	79,605.00	150,975.00
5	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม	530.00	78.00	41,340.00	105.00	55,650.00	96,990.00
6	บุกระเบื้อง 12"x12"	ตร.ม	32.00	320.00	10,240.00	158.00	5,056.00	15,296.00
7	บุกระเบื้อง 12"x12"	ตร.ม	38.00	320.00	12,160.00	158.00	6,004.00	18,164.00
8	เสา - คาน - เอน คสล.	ม.	380.00	113.00	42,940.00	46.00	17,480.00	60,420.00
9	ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. โครงเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม	42.00	275.00	11,550.00	154.00	6,468.00	18,018.00
	รวม				299,685.00		200,963.00	500,648.00
	1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง							
1	งานประตู							
	ป.1 บานเหล็กม้วน ขนาด 3.70 x 2.50 ม.	ชุด	1.00	21,500.00	21,500.00	0.00	0.00	21,500.00
	ป.3 บานสวิงอลูมิเนียม 2-0.80 x 2.00 ม. ครบชุด	ชุด	3.00	13,600.00	40,800.00	0.00	0.00	40,800.00
	ป.4 บานเปิดเดี่ยวไม้อัดยาง 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	2.00	2,900.00	5,800.00	105.00	210.00	6,010.00
	ป.5 ไฟเบอร์กลาสขนาด PVC 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	4.00	4,800.00	19,200.00	75.00	300.00	19,500.00
	ป.6 ไฟเบอร์กลาสขนาด PVC 0.70 x 2.00 ม.	ชุด	4.00	3,600.00	14,400.00	75.00	300.00	14,700.00
	ป.7 บานเปิดเดี่ยวไม้อัดยาง 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	1.00	2,600.00	2,600.00	105.00	105.00	2,705.00
	ป.8 บานเปิดเดี่ยวไม้อัดยาง 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	2.00	2,400.00	4,800.00	105.00	210.00	5,010.00
	ป.9 บานเปิดคูไม้อัดยาง 2-0.90 x 2.00 ม.	ชุด	2.00	4,900.00	9,800.00	105.00	210.00	10,010.00
	ป.10 บานเปิดเดี่ยวไม้อัดยาง 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	1.00	3,400.00	3,400.00	105.00	105.00	3,505.00
2	งานหน้าต่าง							
	น.1 บานเลื่อนสวนทางคู่ AL. 3.70 x 1.10 ม.	ชุด	10.00	10,600.00	106,000.00	0.00	0.00	106,000.00

โครงการก่อสร้าง		อาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			แบบเลขที่		10109	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี			เอกสารเลขที่		11-11427-936727-67	
ผู้ประมาณการ		คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ			พื้นที่อาคาร		576 ตร.ม. จำนวน 2 ชั้น	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	น.2 บานเกล็ดติดตาย AL. 3.70 x 0.50 ม.	ชุด	17.00	7,630.00	129,710.00	0.00	0.00	129,710.00
	น.3 บานเกล็ดติดตาย AL. 1.60 x 0.50 ม.	ชุด	4.00	5,160.00	20,640.00	0.00	0.00	20,640.00
	น.4 บานเกล็ดติดตาย AL. 3.70 x 0.50 ม.	ชุด	2.00	7,630.00	15,260.00	0.00	0.00	15,260.00
	น.5 บานเกล็ดกระจกปรับมุม AL. 2.80 x 0.50 ม.	ชุด	1.00	6,150.00	6,150.00	0.00	0.00	6,150.00
	น.6 บานเกล็ดกระจกปรับมุม AL. 1.80 x 0.50 ม.	ชุด	2.00	5,380.00	10,760.00	0.00	0.00	10,760.00
	น.6a บานเกล็ดกระจกปรับมุม AL. 2.30 x 0.50 ม.	ชุด	1.00	5,750.00	5,750.00	0.00	0.00	5,750.00
	น.7 บานกระทุ้ง AL. 3.70 x 0.50 ม.	ชุด	1.00	11,500.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00
	น.8 บานกระทุ้ง AL. 1.50 x 0.50 ม.	ชุด	2.00	4,600.00	9,200.00	0.00	0.00	9,200.00
	น.9 บานเลื่อนสวนทาง AL. 2.80 x 1.10 ม.	ชุด	2.00	9,600.00	19,200.00	0.00	0.00	19,200.00
	น.10 บานกระทุ้งพร้อมช่องแสง 2.00 x 0.70 ม.	ชุด	1.00	14,200.00	14,200.00	0.00	0.00	14,200.00
	งานเหล็กตัด	ตร.ม.	105.00	300.00	31,500.00	0.00	0.00	31,500.00
	รวม				502,170.00		1,440.00	503,610.00
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์							
1	โถล้างน้รงราบ ชนิดหมอน้ำ	ชุด	4.00	3,700.00	14,800.00	450.00	1,800.00	16,600.00
2	อ่างล้างหน้า ชนิดฝิ่งเคาน์เตอร์	ชุด	2.00	3,360.00	6,720.00	450.00	900.00	7,620.00
3	โถปัสสาวะชาย	ชุด	2.00	9,360.00	18,720.00	450.00	900.00	19,620.00
4	สายฉีดชำระ	ชุด	2.00	430.00	860.00	70.00	140.00	1,000.00
5	ที่ใส่สบู่	ชุด	2.00	440.00	880.00	120.00	240.00	1,120.00
6	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	4.00	315.00	1,260.00	120.00	480.00	1,740.00
7	ราวแขวนผ้าพลาสติก	ชุด	2.00	730.00	1,460.00	130.00	260.00	1,720.00
8	ก๊อกร้านเดี่ยว	ชุด	2.00	400.00	800.00	25.00	50.00	850.00
9	ตะขอแขวนผ้า	ชุด	4.00	170.00	680.00	120.00	480.00	1,160.00
10	แผงกันโถปัสสาวะชาย	ชุด	2.00	1,000.00	2,000.00	170.00	340.00	2,340.00
11	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ผิวบุหินแกรนิต	ม.	3.00	6,630.00	19,890.00	0.00	0.00	19,890.00
12	กระจกเงาเหนือเคาน์เตอร์	ม.	3.00	1,850.00	5,550.00	185.00	555.00	6,105.00
	รวม				73,620.00		6,145.00	79,765.00
	1.2.7 งานทาสี							
1	ทาสีภายใน	ตร.ม.	1,509.00	65.00	98,085.00	30.00	45,270.00	143,355.00
2	ทาสีภายนอก (อะครีลิก 100 %)	ตร.ม.	293.00	65.00	19,045.00	34.00	9,962.00	29,007.00
3	สีกันสนิม + ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว	ตร.ม.	408.00	55.00	22,440.00	38.00	15,504.00	37,944.00
4	สีทาประตูไม้	ตร.ม.	36.00	55.00	1,980.00	50.00	1,800.00	3,780.00
	รวม				141,550.00		72,536.00	214,086.00
	1.2.8 งานเบ็ดเคล็ด							
1	ราวจับบันไดสแตนเลสกลม Dia. 2"	ม.	12.00	800.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00
	ยึดติดผนังกันดกทุกระยะ 0.75 ม. ด้วยสแตนเลสกลม Dia. 1"	ม.	12.00	800.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00
	รวม				0.00		0.00	9,600.00

โครงการก่อสร้าง		อาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			แบบเลขที่		10109	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี			เอกสารเลขที่		11-11427-936727-67	
ผู้ประมาณการ		คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ			พื้นที่อาคาร		576 ตร.ม. จำนวน 2 ชั้น	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล							
1	ก๊อกน้ำเดี่ยวล้างพื้น	ชุด	2.00	250.00	500.00	50.00	100.00	600.00
2	BALL VALVE dia 1" dia 3/4"	ชุด	1.00 4.00	350.00 250.00	350.00 1,000.00	100.00 75.00	100.00 300.00	450.00 1,300.00
3	FD. Dia 2"	จุด	8.00	290.00	2,320.00	120.00	960.00	3,280.00
4	วางระบายน้ำก่ออิฐฉาบปูนพร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	ม.	88.00	1,073.00	94,424.00	0.00	0.00	94,424.00
5	บ่อพักน้ำเสีย ค.ส.ล. พร้อมฝาปิด ขนาดบ่อภายใน 1.00 x 1.00 ม.	บ่อ	1.00	7,060.00	7,060.00	0.00	0.00	7,060.00
6	บ่อดักกลิ่น ค.ส.ล. ภายใน 0.70 x 1.17 ม. พร้อมฝาปิด	บ่อ	1.00	9,420.00	9,420.00	0.00	0.00	9,420.00
7	FCO. Dia 6" Dia 4" Dia 3"	จุด	1.00 1.00 1.00	750.00 550.00 450.00	750.00 550.00 450.00	280.00 200.00 180.00	280.00 200.00 180.00	1,030.00 750.00 630.00
8	STOP VALVE dia 3/4"	จุด	8.00	120.00	960.00	75.00	600.00	1,560.00
9	ปลายท่อระบายอากาศ dia 2"	จุด	1.00	270.00	270.00	30.00	30.00	300.00
10	เครื่องดับเพลิงเคมี CO2 ขนาดบรรจุ 10 ปอนด์	เครื่อง	7.00	2,700.00	18,900.00	50.00	350.00	19,250.00
11	ระบบท่อน้ำประปา ท่อประปา PVC.ชั้น 13.5 - ศก. 1" - ศก. 3/4" - ข้อต่อ อุปกรณ์ - เหล็กยึดท่อ - ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	ม. ม. งาน งาน งาน	20.00 68.00 1.00 1.00 1.00	26.00 16.50 656.80 492.60 164.20	520.00 1,122.00 656.80 492.60 164.20	30.00 30.00 197.04 147.78 49.26	600.00 2,040.00 197.04 147.78 49.26	1,120.00 3,162.00 853.84 640.38 213.46
12	ระบบระบายน้ำเสีย ท่อส้วม , ท่อน้ำทิ้ง , ท่อระบายอากาศ PVC.ชั้น 8.5 - ศก. 8" - ศก. 6" - ศก. 4" - ศก. 3" - ศก. 2" - ข้อต่อ อุปกรณ์ - เหล็กยึดท่อ - ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	ม. ม. ม. ม. ม. งาน งาน งาน	8.00 8.00 32.00 4.00 40.00 1.00 1.00 1.00	620.50 342.50 158.75 99.50 44.50 5,984.80 4,488.60 1,496.20	4,964.00 2,740.00 5,080.00 398.00 1,780.00 5,984.80 4,488.60 1,496.20	350.00 200.00 100.00 75.00 40.00 1,795.44 1,346.58 448.86	2,800.00 1,600.00 3,200.00 300.00 1,600.00 1,795.44 1,346.58 448.86	7,764.00 4,340.00 8,280.00 698.00 3,380.00 7,780.24 5,835.18 1,945.06
13	มาตรวัดน้ำ Dia 1 นิ้ว	ชุด	1.00	1,750.00	1,750.00	200.00	200.00	1,950.00
	รวม				166,841.20		19,224.96	188,016.16
	1.4 งานระบบไฟฟ้า - สื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	LED (T8) 1x20 W. โคมชนิดฝาครอบอลูมิเนียม	ชุด	14.00	1,385.00	19,390.00	120.00	1,680.00	21,070.00
2	LED (T8) 2x20 W. โคมชนิดฝาครอบอลูมิเนียม	ชุด	4.00	2,060.00	8,240.00	120.00	480.00	8,720.00
3	LED (T8) 2x20 W. โคมชนิดฝาครอบพลาสติก	ชุด						

โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			แบบเลขที่ 10109				
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี			เอกสารเลขที่ 11-11427-936727-67				
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ			พื้นที่อาคาร 576 ตร.ม. จำนวน 2 ชั้น				
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	พร้อมแผ่น สะท้อนแสง ขนาด 0.30 x 1.20 ม. ฝั่งฝ้าเพดาน	ชุด	1.00	2,095.00	2,095.00	120.00	120.00	2,215.00
4	LED (T8) 2x20 W. โคมชนิดฝาครอบอลูมิเนียม							
	พร้อมแผ่น สะท้อนแสง ขนาด 0.60 x 1.20 ม. ฝั่งฝ้าเพดาน	ชุด	1.00	2,525.00	2,525.00	120.00	120.00	2,645.00
5	LED (T8) 2x20 W. โคมชนิดขาเปลือยติดเพดาน	ชุด	20.00	645.00	12,900.00	100.00	2,000.00	14,900.00
6	LED (T8) 1x10 W. โคมชนิดขาเปลือยติดเพดาน	ชุด	2.00	540.00	1,080.00	100.00	200.00	1,280.00
7	LED (BULB)1x5 W. โคม DOWN LIGHT							
	เคลือบสีเงิน dia 6" ฝั่งเพดาน	ชุด	10.00	650.00	6,500.00	100.00	1,000.00	7,500.00
8	สวิทซ์ไฟฟ้าชนิดทางเดียว							
	1S	ชุด	5.00	70.00	350.00	70.00	350.00	700.00
	2S	ชุด	7.00	100.00	700.00	80.00	560.00	1,260.00
	3S	ชุด	5.00	120.00	600.00	90.00	450.00	1,050.00
	4S	ชุด	10.00	150.00	1,500.00	100.00	1,000.00	2,500.00
9	สวิทซ์ไฟฟ้าชนิดสองทาง S2	ชุด	2.00	95.00	190.00	75.00	150.00	340.00
10	เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่มือสายดิน	ชุด	35.00	180.00	6,300.00	80.00	2,800.00	9,100.00
11	NON-FUSE SAFETY SWITCH (RAINPROOF TYPE)							
	- 30A, 2P	ชุด	3.00	2,800.00	8,400.00	100.00	300.00	8,700.00
	- 30A, 3P	ชุด	4.00	2,800.00	11,200.00	100.00	400.00	11,600.00
12	สายไฟฟ้า							
	IEC01 6 Sq.mm.	ม.	16.00	27.00	432.00	10.00	160.00	592.00
	IEC01 4 Sq.mm.	ม.	239.20	18.00	4,305.60	12.00	2,870.40	7,176.00
	IEC01 2x2.5 Sq.mm.	ม.	1,363.90	11.30	15,412.07	7.00	9,547.30	24,959.37
13	ท่อร้อยสายไฟฟ้า							
	EMT. Dia. 3/4"	ม.	60.00	45.00	2,700.00	22.00	1,320.00	4,020.00
	EMT. Dia. 1/2"	ม.	482.00	31.00	14,942.00	22.00	10,604.00	25,546.00
14	ตู้ MDB	ตู้	1.00	24,500.00	24,500.00	1,000.00	1,000.00	25,500.00
15	PANEL BOARD (PB-A) ขนาด 18 ช่อง	ชุด	1.00	10,500.00	10,500.00	500.00	500.00	11,000.00
16	PANEL BOARD (PB-B) ขนาด 18 ช่อง	ชุด	1.00	10,500.00	10,500.00	500.00	500.00	11,000.00
17	สายเมนภายนอก							
	IEC01 3x35 Sq.mm.	ม.	50.00	170.00	8,500.00	30.00	1,500.00	10,000.00
	IEC01 1x25 Sq.mm.	ม.	50.00	112.00	5,600.00	25.00	1,250.00	6,850.00
	IMC. Dia. 1 1/2"	ม.	50.00	70.00	3,500.00	26.00	1,300.00	4,800.00
18	สายเมนตู้ PB-A							
	IEC01 3x16 Sq.mm.	ม.	16.00	71.00	1,136.00	20.00	320.00	1,456.00
	IEC01 1x10 Sq.mm.	ม.	16.00	45.00	720.00	16.00	256.00	976.00
	IEC01 1x4 Sq.mm.	ม.	16.00	18.00	288.00	10.00	160.00	448.00
	EMT. Dia. 1 1/4"	ม.	16.00	106.00	1,696.00	22.00	352.00	2,048.00
19	สายเมนตู้ PB-B							
	IEC01 3x16 Sq.mm.	ม.	20.00	71.00	1,420.00	20.00	400.00	1,820.00
	IEC01 1x10 Sq.mm.	ม.	20.00	45.00	900.00	16.00	320.00	1,220.00
	IEC01 1x4 Sq.mm.	ม.	20.00	18.00	360.00	10.00	200.00	560.00
	EMT. Dia. 1 1/4"	ม.	20.00	106.00	2,120.00	22.00	440.00	2,560.00
20	แผงกราวด์ ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 ม.	ชุด	1.00	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00
21	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 (100A)	ชุด	1.00	1,985.00	1,985.00	250.00	250.00	2,235.00

โครงการก่อสร้าง		อาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			แบบเลขที่		10109	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี			เอกสารเลขที่		11-11427-936727-67	
ผู้ประมาณการ		คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ			พื้นที่อาคาร		576 ตร.ม. จำนวน 2 ชั้น	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวม				191,501.67		44,609.70	238,896.37
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์							
1	TELEPHONE OUTLET	จุด	8.00	210.00	1,680.00	90.00	720.00	2,400.00
2	TELEPHONE TERMINAL BOXES (20 TERMINALS)	ตู้	1.00	1,950.00	1,950.00	200.00	200.00	2,150.00
3	TIEV 4c- 0.65 Sq.mm.	ม.	174.00	10.00	1,740.00	6.00	1,044.00	2,784.00
4	EMT. Dia. 1"	ม.	15.00	65.00	975.00	28.00	420.00	1,395.00
5	EMT. Dia. 3/4"	ม.	30.00	45.00	1,350.00	24.00	720.00	2,070.00
6	EMT. Dia. 1/2"	ม.	112.00	31.00	3,472.00	22.00	2,464.00	5,936.00
	รวม				11,167.00		5,568.00	16,735.00
	1.4.3 งานระบบเพลิงไหม้							
1	SMOKE DETECTOR	ชุด	10.00	2,215.00	22,150.00	90.00	900.00	23,050.00
2	HEAT DETECTOR	ชุด	5.00	1,100.00	5,500.00	90.00	450.00	5,950.00
3	MANUAL ALARM BOX	ชุด	2.00	3,460.00	6,920.00	90.00	180.00	7,100.00
4	FIRE ALARM BELLS	ชุด	2.00	2,335.00	4,670.00	90.00	180.00	4,850.00
5	FIRE ALARM CONTROL PANEL	ชุด	1.00	27,500.00	27,500.00	3,000.00	3,000.00	30,500.00
6	FIRE ALARM ANNUNCIATOR	ชุด	1.00	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00
7	FRC 2.5 Sq.mm.	ม.	60.00	76.00	4,560.00	12.00	720.00	5,280.00
8	IEC01 1.5 Sq.mm.	ม.	432.00	7.66	3,309.12	5.00	2,160.00	5,469.12
9	EMT. Dia. 1/2"	ม.	108.00	31.00	3,348.00	22.00	2,376.00	5,724.00
	รวม				87,957.12		10,966.00	98,923.12
	1.5 งานระบบปรับอากาศ							
1	เครื่องปรับอากาศ							
	- ขนาด 18,000 BTU.	เครื่อง	1.00	25,700.00	25,700.00	1,500.00	1,500.00	27,200.00
	- ขนาด 24,000 BTU.	เครื่อง	2.00	30,700.00	61,400.00	1,500.00	3,000.00	64,400.00
	- ขนาด 36,000 BTU.	เครื่อง	4.00	43,500.00	174,000.00	2,000.00	8,000.00	182,000.00
2	พัดลมระบายอากาศแบบติดกระจก หรือผนัง ขนาด dia 8"	เครื่อง	8.00	700.00	5,600.00	400.00	3,200.00	8,800.00
3	พัดลมระบายอากาศแบบโครง ขนาด dia 16"	เครื่อง	23.00	1,500.00	34,500.00	400.00	9,200.00	43,700.00
	รวม				301,200.00		24,900.00	326,100.00
	1.6 งานลิฟท์ส่งของ							
1	ลิฟท์ส่งของขนาด 200 กิโลกรัมเปิด - ปิด 2 ชั้น 2 ประตู	ชุด	1.00	520,000.00	520,000.00	0.00	0.00	520,000.00
	รวม				520,000.00		0.00	520,000.00
	2.กลุ่มงานที่ 2							
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือติดตั้ง							

โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	แบบเลขที่	10109					
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี	เอกสารเลขที่	11-11427-936727-67					
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ	พื้นที่อาคาร	576 ตร.ม. จำนวน 2 ชั้น					
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	เคาน์เตอร์โครงไม้เนื้อแข็ง พร้อมตู้ไม้บานเปิดไม้เนื้อแข็ง ตอนบนเป็น หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมกระจกใส หน้า 5 ซม. ขนาดโดยประมาณ 0.45 x 2.50 x 4.50 ม.	ชุด	1.00	85,000.00	85,000.00	0.00	0.00	85,000.00
	รวม				85,000.00		0.00	85,000.00

ลงชื่อ.....*Gr*.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....*อนุ*.....กรรมการ

ลงชื่อ.....*พิท*.....กรรมการ

ลงชื่อ.....*นว*.....กรรมการ

ลงชื่อ.....*เทพ*.....กรรมการ